
Komórka do lasu cz. 1

Dodano: 19.09.2016

Istnieje przekonanie, że telefon klasyczny jest bardziej wytrzymały, mniejszy, a co za tym idzie
poręczniejszy, a i bateria długo wytrzymuje. Jednak nie dysponuje tyloma funkcjami, co smartfon. Ci,
którym zależy na aparacie, nawigacji, przeglądarce internetowej powinni wybrać telefon dotykowy.

W części pierwszej telefon dla tradycjonalistów.

 

W ofercie  polskich  sieci,  lub  w sklepach ze  sprzętem multimedialnym,  dostępny jest  myPhone
Hammer Plus, klasyczny telefon stworzony do dzwonienia i ewentualnie smsowania.

 

Nie znajdziemy w nim prawie żadnych dodatkowych funkcji.  Ale prawie nie oznacza, że wcale.
Główną zaletą tego telefonu to bateria o pojemności 1800 mAh. Spokojnie starcza na niemal dwa
tygodnie ? nawet przy bardzo intensywnym dzwonieniu. O takim wyniku smartfony mogą zapomnieć.
Podstawowe aplikacje ? budzik, kalkulator, kalendarz, radio, odtwarzacz muzyki i słaby aparat (2
Mpx) ? tak w skrócie można opisać dodatkowe możliwości tej komórki.

 

Dużym plusem jest bardzo duża wytrzymałość tego telefonu na wszelkie rodzaje zabrudzenia, wilgoć,
kurz,  czy  nawet  mróz.  Odporność  na  upadki  i  zarysowania  również  imponuje.  W tym miejscu
wspomnę również o mocnej latarce, którą można oświecić sobie drogę do maszyny, czy oświetlić
trudnodostępne miejsca podczas napraw.

 



Ciekawą zaletą jest zastosowanie technologii dualSim ? możemy używać dwóch numerów na jednym
urządzeniu. Cena ? około 170 zł, również zachęca do jego kupna.

 

 

Drugi telefon z serii klasycznych to Samsung Solid. Tutaj użytkownik ma większe pole do popisu w
stosunku do konkurenta. Oprócz opisanych wyżej funkcji telefon oferuje także kompas, krokomierz,
przelicznik walut, a nawet dostęp do serwisów społecznościowych.

 

Od poprzednika ma nieco słabszą baterię (1300 mAh), ale i tak na ponad tydzień wystarcza. Cena
Solida to ok 350 zł. Oba telefony są wykonane z mocnego tworzywa, a pokrywa na baterię z tyłu jest
szczelnie i mocno dokręcona na specjalne śruby. Przez szpary w klawiaturze, czy głośnikach nie
dostanie się nic do wnętrza telefonów, ponieważ zastosowano specjalne membrany ochronne.

 

 

Czytaj także: Komórka do lasu cz.2 - smartfony.
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